

COMUNE DI GARBAGNA

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

| Titolo | Denominazione | Residui Passivi al 01/01/2016 (RS) | | Pagamenti in c/Residui (PR) | | Riaccertamento Residui (R) | | Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R) | |
|------------------------------------|---|---|--------------|-----------------------------------|------------|--------------------------------------|--------------|--|------------|
| | | Previsioni Definitive di Competenza (CP) | | Pagamenti in c/Competenza (PC) | | Impegni (I) | | Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC) | |
| | | Previsioni Definitive di Cassa (CS) | | Totale Pagamenti (TP=PR+PC) | | Fondo Pluriennale Vincolato (FPV) | | Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC) | |
| Titolo1 | Spese correnti | RS | 137.110,57 | PR | 112.785,80 | R | -9.985,84 | EP | 14.338,93 |
| | | CP | 592.565,07 | PC | 427.106,80 | I | 528.636,53 | EC | 101.529,73 |
| | | CS | 723.879,34 | TP | 539.892,60 | FPV | 10.796,30 | TR | 115.868,66 |
| Titolo2 | Spese in conto capitale | RS | 104.588,26 | PR | 100.863,29 | R | -1.697,95 | EP | 2.027,02 |
| | | CP | 1.969.727,00 | PC | 191.206,26 | I | 456.562,63 | EC | 265.356,37 |
| | | CS | 1.988.991,23 | TP | 292.069,55 | FPV | 25.324,03 | TR | 267.383,39 |
| Titolo3 | Spese per incremento attività finanziarie | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 197,00 | PC | 196,01 | I | 196,01 | EC | 0,00 |
| | | CS | 197,00 | TP | 196,01 | FPV | 0,00 | TR | 0,00 |
| Titolo4 | Rimborso Prestiti | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 28.678,67 | PC | 28.350,00 | I | 28.350,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 28.678,67 | TP | 28.350,00 | FPV | 0,00 | TR | 0,00 |
| Titolo5 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 271.339,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 271.339,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | TR | 0,00 |
| Titolo7 | Uscite per conto terzi e partite di giro | RS | 7.271,23 | PR | 298,25 | R | -1,76 | EP | 6.971,22 |
| | | CP | 473.330,00 | PC | 119.152,69 | I | 129.342,55 | EC | 10.189,86 |
| | | CS | 480.601,23 | TP | 119.450,94 | FPV | 0,00 | TR | 17.161,08 |
| Totale Titoli | | RS | 248.970,06 | PR | 213.947,34 | R | -11.685,55 | EP | 23.337,17 |
| | | CP | 3.335.836,74 | PC | 766.011,76 | I | 1.143.087,72 | EC | 377.075,96 |
| | | CS | 3.493.686,47 | TP | 979.959,10 | FPV | 36.120,33 | TR | 400.413,13 |
| Totale Generale delle Spese | | RS | 248.970,06 | PR | 213.947,34 | R | -11.685,55 | EP | 23.337,17 |
| | | CP | 3.335.836,74 | PC | 766.011,76 | I | 1.143.087,72 | EC | 377.075,96 |
| | | CS | 3.493.686,47 | TP | 979.959,10 | FPV | 36.120,33 | TR | 400.413,13 |